〒

申請者
（使用権者）

前使用権者
との続柄

氏　名

住　所

電　話

生　　　　年　　　　月　　　　日

様式第15号（第９条関係）

墓地使用権移転許可申請書

苫小牧市長　様
年　　　　月　　　　日

　　次のとおり墓地の使用権の移転をしたいので、申請します。

フリガナ
性別

男　・　女

　R　　　　　・　　　　・

Ｓ ・ Ｈ 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

面積 　　　　　　　　　　　　　　　　　  平方メートル

決　裁 　　　　課　　長　　　　・　　　副　主　幹 　　　・　　　 主　　査　　 　・　　　 係 受付番号

本　籍

許可番号 　　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　号

備考

前使用権者

氏名

住所

使用場所

墓地名 　　　　　　 高丘霊園　　・　　高丘第二霊園

区画番号 　　　　　　　　　　　区画　第　　　　  　　　号